XX单位2024年度行政执法人员考核结果
的报告
[bookmark: _GoBack]（模本）

根据《关于做好行政执法人员2024年度考核工作的通知》（保司通〔2025〕1号）要求，我局于2025年 月 日至 月 日对本单位和下属单位共X名人员进行年度考核。经2025年 月 日党委（党组或班子）会议研究，考核结果拟评定如下：
   （一）优秀（  人，占  %）
1. 姓名（职务）：（优秀表现，100-150字）
   （二）合格（  人，占 %）
1. 姓名（职务）
   （三）基本合格（  人，占 %）
    1.姓名（职务）
说明：
政策依据：
   （四）不合格（  人，占 %）
    1.姓名（职务）
情况说明：（例如县纪委关于该同志违纪违法的处分，并提供相关材料复印件）
政策依据：（确定为不称职的政策依据）
   （五）不参加考核（  人，占 %）
    1.姓名（职务）
说明：（如从2024年  月 日至2024年 月 日休病假达半年以上。（附相关证明和审批机构的意见）
政策依据：（不参加考核的政策依据）
特此报告。

                       2025年  月  日
                             XX
—1—